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Työn tarkoituksesta

Usein minulta kysytään, että mikä on työmme tarkoitus? Mitä me
teemme? Tämä on hyvä ja oikea kysymys. Mutta kysymys on myös
haastava. Sillä kysymys panee ajattelemaan sitä, että mitä me
oikeastaan teemme. Mikä on tarkoituksemme? 

Viettäessämme pääsiäistä, löydämme myös oikean vastauksen
kysymykseen. Me ylistämme Jumalaa hänen ihmeistään, joista suurin
on pääsiäisen ihme. Jumalan Poika, Jeesus nousi kuolleista ja elää!
Ja kun ylistämme Jumalaa, niin se myös muuttuu konkretiaksi sen
suhteen, kuinka toimimme. Me emme voi olla vain hiljaa
ylösnousemuksen ihmeestä, vaan kerromme ihmisille siitä.
Me siis saamme olla tekemässä työtä, jolla on merkitystä ja arvoa.
Meidän todistuksemme saattaa muuttaa yhden ihmisen elämän. 

Kun tulemme yhteisiin kokoontumisiin täällä Pohjois-Karjalassa, niin
meitä yhdistävä tekijä on usko. Me uskomme ylösnousseeseen
Jeesukseen, jonka seurassa meidän on hyvä olla. Ja yhdessä ystävien
kanssa me saamme jakaa uskoamme ja jakaa elämää. On ihmeellistä,
että yhteinen usko murtaa esimerkiksi yhteiskunnalliset raja-aidat. Sillä
samaan kirkonpenkkiin mahtuu ihmisiä, joiden elämäntilanne saattaa
olla monellakin tapaa täysin erilainen. Mutta kutsu tulla yhteen ei katso
näitä rajoja, vaan siinä penkissä saamme nähdä rinnalla kulkijan, jolla
on sama päämäärä. Taivas. 

Hyvä ystävä, Jumala on kutsunut meidät yhteyteensä. Jumala on
kutsunut meidät tekemään työtä yhdessä Hänen kanssaan. Tätä työtä
voimme tehdä elämämme loppuun saakka. Silloin kun voimamme
hiipuvat, saamme edelleen tuoda rukouksessa Jumalan eteen ihmiset
ja Hänen valtakuntansa työn ja sen tarpeet. 

Minut pysäytti erään kirjan kuvaus siitä, kuinka vuosia sitten erään
amerikkalaisen lähetysjärjestön kautta oli saatu täysi tuki
lähetystyöntekijöiden lähettämiseen tekemään työtä Israelissa
beduiinien parissa. Rahat olivat siis olemassa. Oli saatu kokoon
vaadittava summa lähettää lähetystyöntekijöitä tekemään uraauurtavaa
työtä beduiinien parissa. Mutta miten kävikään? Kukaan ei lähtenyt.
Kukaan ei vastannut kutsuun.

Pääkirjoitus



Ystävät, meillä on maailman paras ja radikaalein sanoma vietävänä
eteenpäin. Tämä on meidän tehtävämme niin täällä Pohjois-Karjalassa
kuin vaikkapa beduiinien parissa. Me saamme todistaa siitä, mitä
olemme saaneet kokea todeksi omassa elämässämme. Jeesus elää!

”Rauhan Jumala, joka ikuisen liiton uhriveren tähden on nostanut
kuolleista lampaiden suuren paimenen, meidän Herramme
Jeesuksen, varustakoon teidät hyvillä lahjoillaan, niin että voitte
täyttää hänen tahtonsa. Sen, mikä on hänelle mieleen, hän itse
tehköön meissä, hän ja Jeesus Kristus. Hänen on kunnia aina ja
ikuisesti. Aamen.” (Heprealaiskirje 13:20–21)

Siunattua pääsiäistä sekä tulevaa kevättä ja kesää! 

-Mika

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea



Puheenjohtajan palsta
Rakkaat ystävät

Pohjois-Karjalan Kansanlähetys on kiitollinen jokaisesta ystävästä,
esirukoilijasta ja mukanaolijasta. Vaikeiden talousnäkymien keskellä kiitämme
taivaallista Isää sinusta, jonka Jumala on kutsunut työmme taloudelliseksi
tukijaksi. Kaikkia käsiä tarvitaan Jumalan valtakunnan kallisarvoisessa
tehtävässä. Ja mihin tämä työmme tähtää ja on aina tähdännyt? Siihen
riittävät kaksi sanaa: herätys ja lähetys. Se on koko evankeliumin
toiminnallinen ohje ja tehtävä.   Nämä kaksi kulkevat aina käsi kädessä.
Evankeliumi synnyttää herätyksen ja johtaa lähetykseen. Sanomamme on niin
vahva ja ihmeellinen, että kaikkien kansojen on kuultava se aivan
ehdottomasti. Evankeliumi muuttaa ihmisen sisältäpäin niin totaalisesti, että
seuraukset ovat valtavia. Muutokset näkyvät kristityn omassa elämässä,
kodissa, lähimmäisten keskellä ja kokonaisten kansojen siunauksena. Mitä
Suomen kansa olisikaan ilman kristinuskoa? Missä olisivat silloin sovituksen
sanoma, palvelumieli ja lähimmäisen hädän ymmärtäminen, jos seurakuntaa ei
olisi syntynyt? 

Pohjois-Karjalan Kansanlähetys haluaa olla tänäkin vuonna yksi niistä käsistä,
jotka palvelevat kristittyjen hengellisen elämän hoitamisen saralla. Oman
piirimme osalta meillä on ollut hyvänä palveluvälineenä leipäsunnuntai, joka
on keskittynyt Joensuuhun jo vuosikausien ajan. Leipäsunnuntaihin on aina
kuulunut opetuksen ja esirukouspalvelun lisäksi viikkomessu.
Paikallisseurakuntien ja Suomen Kansanlähetyksen työntekijöitä sekä
nimikkolähettejä on ollut vierailijoina. Musiikki on myös ollut tärkeä osa
toimintaa. Kaikki tämä toiminta tähtää herätykseen ja lähetykseen.
Leipäsunnuntaiden kehitystyö jatkuu edelleen. Vierailut maakunnan alueen
seurakunnissa ovat olleet hyvin antoisia. On ollut ilo nähdä erilaisten
kristittyjen mukanaoloa ja iloa evankeliumista ja yhteisestä asiasta.

Kristus on ylösnoussut!

Luin erään unkarilaisen pastorin kertomuksen Nikolai Buharinista. Hän oli
1920- ja 30-luvuilla vaikuttanut neuvostopoliitikko ja ideologi. Buharinin
tehtävänä valtion ateistisen ideologian levittämisessä oli järjestää
luentotilaisuuksia. Niiden tarkoituksena oli sivistää kansalaisia jumalan-
kielteisen tieteen saavutuksista ja samalla todistaa, että kaikenlainen Jumalaan
uskominen oli hölynpölyä. 



Kerrotaan luentotilaisuudesta Kiovassa, missä hänellä oli noin 800 kuulijaa.
Kun tunnin pituinen, perinpohjainen luento oli loppunut, useimmat varmasti
ajattelivat, että todisteet on kuultu, eikä ole varmaan mitään syytä enää uskoa
Jumalaan. ”Nyt on aika kysymyksille?” Buharin sanoi. ”Onko kenelläkään
mitään sanottavaa?” Salissa eräs pienikokoinen pappi nosti kätensä ja sanoi:
”Haluaisin sanoa jotain, vain yhden lauseen.” Buharin antoi luvan: ”No tule
tänne. Ihmisten pitää kuulla, mitä haluat sanoa.” Pappi tuli eteen, katsoi
hetken aikaa yleisöä ja sanoi sitten: ”Kristus on ylösnoussut!” Kaikki 800
ihmistä nousivat samassa ylös ja vastasivat tervehdykseen: ”Totisesti
ylösnoussut!” Yhdellä lauseella pappi oli tehnyt tyhjäksi sen, mitä Buharin oli
tunnin luennolla saanut rakennetuksi. Papin lauseesta on helppo nähdä, miten
kristillinen usko on tuhansilla siteillä kiinni kristityn elämässä ja sydämessä.
Sitä ei voi tieteellinen ja hyvin perusteltu esitelmä hävittää tai tuhota. Apostoli
Paavali kiteyttää tämän saman ajatuksen Roomalaiskirjeessä, kun hän lausuu:
”Olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit, eivät henkivallat,
ei mikään nykyinen eikä mikään tuleva eivätkä mitkään voimat, ei korkeus
eikä syvyys, ei mikään luotu voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on
tullut ilmi Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme” (Room.8:38-39).

Pääsiäisen tapahtumat avaavat aina uudelleen Jumalan ihmeellistä asioihin
puuttumista. Luomisen ihme aloitti ihmiskunnan historian. Taivaan lahjana
kaikkialla näkyi puhtaus ja kauneus.  Ihmisen elinpiiri oli valoisa ja onnellinen.
Ensimmäisten ihmisten lankeemus särki sen kaiken. Saatana näennäisesti
voitti sillä kertaa ja luulikin jo päässeensä niskan päälle Jumalasta. Mutta hän
oli väärässä. Jumala puuttui uudelleen asioihin. Hän lähetti Poikansa
luoksemme ja korjasi tilanteen. Tätä uutta Aadamia, Jeesusta, ei kiusaaja enää
kyennyt voittamaan. Pääsiäisen voitto, ristinkuolema ja ylösnousemus, olivat
Jumalan lopullinen voitto. Sitä voittoa käärme ei enää pystynyt murtamaan.
Synti hallitsee edelleen maailmassamme ja näemme 
sen voimaa omassa sisimmässämme ja samalla 
joudumme vielä seuraamaan paholaisen hirmutekoja
ympärillämme yhä enenevässä määrin. 

Tämän kaiken keskellä ylösnoussut Herramme 
vakuuttaa sinulle, joka ehkä vielä epäilet ja olet 
uskossasi heikko: ”Älä pelkää. Minä olen voittanut 
maailman. Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.”

Martti Turunen
Piirihallituksen puheenjohtaja, rovasti



Taloustilanne 1.1.-31.12.2024 

VARSINAINEN TOIMINTA                                                          
 

Tuotot (esim. kirjamyynti, tarjoilutulot)                               8 024,70 €
Henkilöstökulut (esim. palkat, TyEL, sos.kulut)               -80 888,69 € 
Muut kulut (esim. toiminnan menot, postitus, tiedotus)   -39 628,93 € 
Lähetyskannatus SEKL:lle                                                -68 199,63 €   
                          

VARAINHANKINTA                                                 
Kolehdit (srk tilittämät PKKL tilaisuuksista)                        31 022,05 €
Muu kannatus (esim. myyjäistulot srk kautta)                       9 780,76 €
Yksityisten henkilöiden lahjoitukset                                   117 623,80 €
Tapahtumalahjoitukset                                                          9 899,87 €
Henkilöjäsenmaksut                                                               1 530,00 €
Keräysmenot                                                                        -2 322,98 €
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
Omaisuuden tulot (vuokrat huoneistoista)                           17 061,00 €
Omaisuuden menot (vastikkeet huoneistoista)                     -8 410,70 €
TILIKAUDEN TULOS                                                            -4 508,75 €

Talousuutiset
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Verrattuna edelliseen vuoteen, piirimme taloustilanne näytti
vuonna 2024 hieman tasapainoisemmalta, mutta tulos oli
edelleen alijäämäinen. Haluamme kiittää Jumalaa ja teitä

työmme tukijat ja esirukoilijat, kaikesta tuestanne ja
rukouksistanne! Iloitsemme yhteisestä työstämme

evankeliumin eteenpäin viemiseksi.

“Sinulta me olemme kaiken saaneet, Sinulta on tullut kaikki,
minkä sinulle annamme.”

1.Aikakirja 29:14b

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea



TESTAMENTILLA voit olla mukana
arvojesi mukaisessa kristillisessä työssä
tulevienkin sukupolvien aikana.
Testamenttilahjoitukset ovat tärkeä
osa järjestömme toiminnan rahoitusta
ja ne menevät kokonaisuudessaan
toimintamme tukemiseen. 
Ota yhteyttä, kerromme mielellämme
lisää! Lisätietoja Kansanlähetyksen
hallintojohtaja Samuli Virtanen 
p. 044 447 7829
samuli.virtanen@sekl.fi
kansanlahetys.fi/suuressa-
mukana/lahjoita/testamentti-ja-
arvopaperilahjoitus
hyvatestamentti.fi

Viitenumerot lahjoittamiseen
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Testamentti-
lahjoitus

Pohjois-Karjalan
Kansanlähetykselle



ENO Su 24.8. Lähetyspyhä.

JOENSUU 
Leipäsunnuntai, HPE, pyhäkoulu su klo 16 srk-keskuksessa Kirkkokatu 28, 30.3.,
13.4., 27.4., 11.5. ja 25.5.
Rukouspiiri ma klo 9 ja raamattupiiri ke klo 9 PKKL toimistolla.
Donkkis Big Night koululaisten toimintailta 16.5. klo 18-20 Noljakan kirkon alakerta,
Kervilänkuja 2.
Pointti -nuorten illat pe klo 18 Noljakan kk alakerran takkahuoneessa 9.5. Sekä Pointin
toimintailta 4.4. lisätietoja Mikalta puh. 040 5325352.
Ystävien päivä la 3.5. klo 10-15.30 Noljakan kirkossa, teemana Vainotut kristityt.
Juhannusjuhla 20.6. klo 17.30 Männikköniemessä, Vainoniementie 2.

JUUKA Raamattupiiri ma klo 13 lähetyssopessa, Kauppakuja 2 B 4,  7.4., 5.5. ja 2.6. 

LIEKSA
Sanan ja rukouksen ilta ma klo 18 srk-keskuksessa, Mönninkatu 13, 14.4. ja 12.5.

LIPERI 
Donkkis Big Night koululaisten toimintailta pe klo 18-20 Ylämyllyn srk-talossa,
Katajakuja 1, 4.4. 

NURMES 
Sanan ja lähetyksen ilta to klo 18 srk-keskuksessa, Ikolantie 3, 10.4. Kevätpäivät
4.-5.5.

OUTOKUMPU 
Messu ja toivelauluhetki kirkossa, Kummunkatu 19 su klo 13, 13.4.

POLVIJÄRVI
Kansanlähetyksen ilta Sanan äärellä pe klo 17 srk-talolla, Pappilantie 1 B, 28.3., 25.4.
ja 23.5.

PYHÄSELKÄ 
Raamattupiiri to klo 18 Reijolan srk-t., Santerintie 11, 3.4. ja 8.5.

TOHMAJÄRVI 
KL-lähetyspiiri pe klo 13 Emmalassa, Kirkkotie 23, 11.4. ja 9.5., Filia/raamattupiiri su
klo 17, Vienon kammarissa Kemien srk-talolla, Maiju Lassilantie 16, 13.4. ja 18.5. 
Värtsilän lähetyspiiri to klo 13.30 Auralanrannassa, Lampelantie 3 A 5, 10.4., 24.4. ja
8.5.

OHJELMAAN VOI TULLA MUUTOKSIA, SEURAA ILMOITTELUA! 

Jos haluat järjestää kesäseurat, 
ota yhteyttä Mikaan puh. 040 5325352.

Tulevia tapahtumia
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1. Kuka olet ja mitä teet?
Olen Santeri Marjokorpi, kristitty perheenisä ja 
Uuden tien päätoimittaja. Puolet työstäni on 
lehden päätoimittajan työtä ja toinen puoli 
Raamatun opettamista. Olen kotoisin Kemijärveltä, ja opiskelin Helsingissä
teologian maisteriksi. Inkerin kirkon papiksi minut vihittiin syksyllä 2023.

2. Millaisena näet länsimaisten kristillisten kirkkojen tilan? 
Länsimaisten kirkkojen tila on kaksinainen. Toisaalta maallistuminen ja kirkon
jäsenmäärän väheneminen kertovat, että kristinusko ei aikuisikäisiä kiinnosta.
Toisaalta nuorten parissa on havaittavissa kiinnostusta ja asennemuutosta
kristillisyyttä kohtaan. Aikamme haasteet ja uhkakuvat voivat nostaa
kristinuskon kiinnostavuutta. Parin vuoden sisään lehdistössä on kuvattu
paljon henkilökohtaisia ja kokemuksellisia uskonnollisuuden ilmaisuja.
Toiveissa on, että uskon todellisuus voisi olla entistä hyväksytympi puheenaihe
myös yhteiskunnallisella tasolla. 

Kysyttäessä, onko kirkolla toivoa tässä ajassa, Marjokorpi viittaa Jumalan
mahdollisuuksiin. Siellä, missä toimitaan Jumalan tahdon vastaisesti, Jumala
ei anna siunaustaan, mutta tilanne on parempi, kun Jumalan puoleen
käännytään.

3. Kuinka näet Kansanlähetyksen tilan? Onko meillä toivoa?
Kansanlähetyksen toivo on kovan paineen alla kirkon suunnalta.
Pohjoismaissa yleisemminkin elämme vakavia aikoja. Ajassamme on suuria
eksytyksiä. Ei voi tuudittautua sinisilmäisesti, että kaikki menisi varmasti hyvin.
Konfliktin mahdollisuus on lähellä, jopa lopunajalliset fiilikset ovat läsnä.
Tämän hetken maailmantilanne on arvaamaton. Katsotaan päivä kerrallaan,
mihin suuntaan menemme. Kansanlähetys on perustettu kirkon rakenteiden
sisälle. Jos Kansalähetys olisi kirkon ulkopuolella, niin paljon rakenteita pitäisi
miettiä uudelleen. Myös ikääntyminen ja asutuksen siirtyminen suuriin
keskuksiin muuttavat kirkollisia mahdollisuuksia toimia pienillä paikkakunnilla. 
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Esittelyssä Santeri Marjokorpi
Terveiset Leipäsunnuntain teemapäivästä
Noljakan kirkolta, Joensuusta!

Teemapäivän ohjelmassa oli musiikkia,
raamattuopetusta, lastenohjelmaa, viikkomessu
ehtoollisineen sekä maittavat lounaat ja kahvit.
Raamattuopetuksista vastasi pappi Santeri
Marjokorpi, joka toimii myös Uusi tie -lehden
päätoimittajana. Haastattelin Marjokorpea
ajankohtaisista teemoista liittyen hänen
työhönsä.



Myös Inkerin kirkon historiassa on koettu hyvin vaikeita aikoja. Pienen
jäännöksen kautta Jumala puhdistaa seurakuntaansa ja alkaa uusi kasvu.
Kirkko kestää kaiken muun paitsi sen, että sillä menee hyvin.
Nyt on aika tehdä evankeliumin työtä. Raamattua kannattaa siteerata ja
käyttää. Kannattaa rohkaista lukemaan Raamattua.

4. Uusi Tie -lehdessä keskeistä on Raamattu, herätys ja lähetys. Mitä toivot
tulevaisuudelta?
Haaveni on, että lehti varustaa kristittyjä toimimaan lähetystyössä tässä ajassa
ja mahdollistaa Jumalan valtakunta levittämistä laajemmin. Toivon, että Uusi
tie olisi herätyskristillisen kentän pää-äänenkannattaja, journalistisesti
korkeatasoinen, vakavasti otettava julkaisu, vaikuttava, painoarvoa omaava
kirkollisessa kentässä sekä arvostettu myös eri mieltä olevien parissa. 

Pohjois-Karjalan Kansanlähe-
tyksen ystäviltä Marjokorpi 
toivoo ja arvostaa rukoustukea. 
Jos Uutta Tietä muistaa 
rukouksessa, se on tärkeää. 
Eletään kuitenkin sen verran 
vaikeiden aikojen ja kysymysten 
keskellä, että niistä ei aina ole 
ihan helppo kirjoittaa. 

Kirjoittanut 
Tanja Eskelinen

Teemapäivässä tuolit täyttyivät monenikäisistä osallistujista. Opetusten teemoina olivat Jumalan pelko, Esterin kirja
sekä Usko, toivo ja rakkaus median myllerryksessä.
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Yhteystiedot

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
Y-tunnus 0290305-1

Toimisto avoinna ke klo 10–14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala
Instagram: pohjois_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät

Piirijohtaja Mika Lehtinen
Puh. 040-532 5352 S-posti: mika.lehtinen@sekl.fi

Toimistotyöntekijä Tuija Arday 
Puh. 050-470 7448 S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2025

Martti Turunen pj.
Tanja Eskelinen vpj.
Markku Fräntilä, Veikko Kettunen, Antti Martikainen
Eija Romppanen, Urpo Sormunen 

Kuvat:

Etukannen kuva: Matti Sulander poikansa kanssa Leipäsunnuntain teemapäivässä Noljakan
kirkolla 1.3.2025 kuvaaja: Mika Lehtinen. s.3 Philippe Gueissaz, canva, s.5 Turusen
kotialbumi, s. 10-11 canva, s.13 Tanja Eskelinen, s. 14 Tanja Eskelinen, Mika Lehtinen,
Uusi Tie.

Taitto: Tuija Arday
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